REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARAMUNICIPAL DE ITAITUBA
PORTARIA N° 017/2022, de 19 de janeiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, SENHOR

VEREADOR DIRCEU BIOLCHI, NO Uso DE SUAS ATRIBUIÇPES
QUE LHE CONFERE A LEGISLAÇÃO EM VIGOR...

Considerando a necessidade de reformulação do texto do

Regimento Interno da Câmara Municipal de ltaituba em razão da

reforma da Lei Orgánica Municipal e demais Legislaçôes...

RESOL VE:

CONSTITUIR a COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL, da Câmara Municipal de
taituba, formada pelos Senhores Vereadores e Servidores abaixo relacionados, para que
no prazo de

Poder para análise e votação PROPOSTA DE REFORMULAÇÃO DO TEXTO da
RESOLUCAO N° 004/1991,de 20 de fevereiro de 1991, que DISPÔE SOBRE O
REGIMENTO INTERNO DA C MUNICIPAL DE ITAITUBA.

(cento e oitenta) dias a contar desta data, apresente ao Plenário deste

MEMBROS:

RANGEL CRUZ MORAES Presidente
THIAGO MACIEL NEVES Relator
RAIMISON ANTÖNIO DE ABREU SANTOS Membro
MANOEL SALOM FERREIRA Diretor
ANDERSON DE AGUIAR COUTINHO - Assessor Juridico

FRANCIANE ALBINO FERREIRA Secretária
JENNIFER ROSSY PEREIRA DA SILVA -Secretária
KEYLA GISSELE LIMA DA SILVA - Secretária

Dê-se Ciência,

Registre-sse,
Publique-se e DIRCEU

Cumpra-se.
Assinado de forma

digital por DIRCEU
BIOLCHl:430 B1OLCH43007449120

Dados: 2022.01.19

07449120 13:28:32-03'00

DIRCEU BIoLCHI
Presidente

Publicada na Secretaria da ¢âmar Municipal de ltaituba, em data supra.

Camar iun4A itaituba

AV. Getúlio Vargas N. 419 Fonerog 0n CEP: 68.180-000 Itaituba - Pará

E-mail:camaradeitaituba@outlook.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }